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Arbetsmarknadsförvaltningens förslag till beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutar att godkänna 

Arbetsmarknadsrapport för 2017. 

 

   

Arjun Bakshi  Karin Eriksson Bech 

arbetsmarknadsdirektör  utvecklingschef 

   

Sammanfattning 

Syftet med arbetsmarknadsrapporten är att beskriva tillståndet inom 

arbetsmarknadsområdet i Stockholms stad, hur den utvecklas över 

tid och i viss mån analysera utvecklingen. Förvaltningen har samlat 

in och sammanställt statistikuppgifter, undersökt omvärlds-

förändringar som påverkar förvaltningens arbete samt sammanställt 

en nulägesanalys av arbetet inom Jobbtorg Stockholm, Vuxen-

utbildning Stockholm samt stadsdelsnämndernas arbetsmarknads-

verksamhet för att ge en heltäckande bild av stadens arbete. 

 

Arbetsmarknadsnämnden godkänner Arbetsmarknadsrapport för 

2017. 

Bakgrund 

Arbetsmarknadsrapporten har tagits fram med syfte är att ge en 

beskrivning av tillståndet inom arbetsmarknadsområdet i 

Stockholms stad, hur arbetet utvecklas över tid och i viss mån 

analysera denna utveckling. Målgruppen för rapporten är i första 

hand medarbetare inom stadens arbetsmarknadsförvaltning och på 

stadsledningskontoret, samt stadens politiker. 

Ärendet 

I Stockholms stads budget 2018 – Ett Stockholm för alla uttrycks att 

arbetsmarknadsnämnden årligen ska utarbeta en stadsövergripande 

rapport för verksamhetsområdet. Rapporten ska tas fram i samband 
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med ärendet underlag för budget 2019 med inriktning 2020 och 

2021. 

Ärendets beredning 

Rapporten är framtagen av staben för utveckling och utredning vid 

Stockholms stads arbetsmarknadsförvaltning. Strateger och utredare 

inom de olika verksamhetsområdena sammanställer statistiken och 

skriver olika delar. I analysarbetet har även enhetschefer och 

avdelningschefer inom förvaltningen deltagit. 

Arbetsmarknadsförvaltningens förslag 

Arbetsmarknadsförvaltningen föreslår arbetsmarknadsnämnden 

godkänna Arbetsmarknadsrapport för 2017. 
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